@»wﬁmﬁ@ @ @@%ﬁ@%@»ﬂ%g FEUILLE DE PLANIFICATION

Compagnie Président Date
Période {an/trimestre)| 0/4 1/1 1/2 1/3 1/4 2/1 2/2 _/3 R/4
PILLANS
Achat de MB 20
Production 20

Prix des PF 500

Publicité et Marketing 200

Rech, & Dév, 300
Préts | 10000
Usines 0]

Mémos Spéciaux

RESULTATS
Demande 0
Ventes 20

Revenu 1900

Genre de Produit Prix des MB Inflation

Conditions de Départ

Environnement Economique Impact du Hasard




FEUILILE DE PLANIFICATION (Suite)

Période (an/trimestre)

PLANS
Achat de MB
Production
Prix des PF
Publicité et Marketing
Rech, & Dév,
Préts
Usines

Mémos Spéciaux

RESUIL.TATS
Demande

Ventes

Revenu

© 1981 PAR COMPUTERRE

TOUS DROITS RESERVES.
PRINTED IN CANADA

3/1

3/3

3/3

3/4

4/1

4/2

4/3

4/4

5/1

5/2

5/3

5/4

Notes:




