## Compagnie SUTTHROATS.

## FEUILLE DE PLANIFICATION

Comp	Compagnie.				Pre	Président_				_Date_	
Obvindo (an /tvimpetvo)	7	]	-	3 / 6	7 /2	7/1	_	2/2	5	0/9	
Période (an/trimestre)	0/4			1/2	1/3	1/4	_	೩/1	2/2	2/3	2/4
PLANS							1				
Achat de MB	೩೦										
Production	೩೦										
Prix des PF	500										
Publicité et Marketing	200										
Rech. & Dév.	300										
Prets	10000						<u> </u>		,		
Usines	0										
Mémos Spéciaux											
RESULTATS							1				
Demande	೭೦						·				
Ventes	೩೦						Ι				
Revenu	1900						Τ				
							r				
							ı · · · · ·				
							1				
							I				ŕ
		Genre de Produit	Produit –			Prix des MB	X X		Inflation	tion	
Conditions de Depart		Environnement Economique.	Economic	line					Impact du Hasard	sard	
				•							

## FEUILLE DE PLANIFICATION (Suite)

© 1981 PAR CONFUTERRE
TOUS DROITS RESERVES.
PRINTED IN CANADA

Période (an/trimestre)	3/1	3/2	3/3	3/4	4/1	4/2	4/3	4/4	5/1	5/ఓ	5/3	5/4
PLANS												
Achat de MB												
Production	,										,	
Prix des PF												
Publicité et Marketing												
Rech. & Dév.												
Prêts									,		-	
Usines												
Mémos Spéciaux												
RESULTATS												
Demande												
Ventes												
Revenu												
_												
									¥			
											÷	

Notes: